
ADRESA 
Město Nový Jičín 
Masarykovo nám. 1/1 
741 01  Nový Jičín 

KONTAKTY 
ISDS: ywmb4nc 
e-podatelna@novyjicin.cz 
+420 556 768 222 

WWW.NOVYJICIN.CZ 
facebook.com/novyjicin 
IČO 00298212 

 

   
 
 
 
 
Váš dopis zn.:   
ze dne:   
Naše č.j.: MUNJ-91924/2023/ÚPSŘ-Ada  

 
Dle rozdělovníku 

 
 

Spis. značka: 22201/2022Ada 
  
Vyřizuje: Ing. Petr Adamec 
Pracoviště: Masarykovo nám. 1 
Telefon: 556 768 363  
   
   
   
Datum: 11.09.2023  
 
 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 
V Ý R O K O V Á   Č Á S T : 

 

Městský úřad Nový Jičín, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu, 
jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „stavební zákon“) a 
jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 
komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 stavebního zákona, ve stavebním řízení 
přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 
29.09.2022 podala Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace,                         
IČ 00095711, Úprkova č.p. 795/1, 702 00  Ostrava, kterou zastupuje SHB, akciová 
společnost, IČ 25324365, Masná č.p. 1493/8, 702 00  Ostrava (dále jen "stavebník"), a na 
základě tohoto přezkoumání podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb.,               
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, vydává 
 

s t a v e b n í   p o v o l e n í   n a   s t a v b u : 
 

Rekonstrukce silnice II/483 Hodslavice-Veřovice km 0,000-2,350 a km 3,640-5,950 (dále jen 
"stavba") na pozemku parc. č. 83, 1799/1, 1799/3 v katastrálním území Hodslavice, parc. č. 390/6, 
390/13, 390/14, 390/15, 1203/1, 1203/3, 1203/4, 1203/5, 1203/6, 1203/7, 1203/8, 1203/11, 
1203/12, 1203/14, 1207/2, 1209, 1238/1, 1238/2, 1238/3, 1238/7, 1238/11, 1292/27, 1295/1               
v katastrálním území Mořkov, parc. č. 1535/12, 1535/13, 1535/18, 1535/19, 1535/20, 1535/21, 
1535/25, 1535/29, 1535/30 v katastrálním území Životice u Nového Jičína. 
 
Druh a účel stavby: 
Předmětem stavby je oprava silnice II/483 Hodslavice-Veřovice ve dvou úsecích při zachování 
současného směrového, výškového i šířkového uspořádání.  
Stavba začíná v obci Hodslavice poblíž napojení na silnici I. třídy I/57, kde se nachází pracovní 
spára opravovaného mostu ev. č. 483-1 (přes potok Zrzávka) v km 0,05184 a končí před obcí 
Veřovice v km 5,950.  
 

1. úsek: km 0,052-2,350  
Předmětem stavebních úprav bude odfrézování obrusné vrstvy vozovky do hloubky max. 40 mm a 
následně odstraněno asfaltové souvrství konstrukčních vrstev vozovky včetně podkladu 310 mm.  



Č.j. MUNJ-91924/2023/ÚPSŘ-Ada str. 2 

 
Celková tloušťka odstraněné konstrukce vozovky činí 350 mm. Nová asfaltová směs obrusné 
vrstvy se použije dle vyhl. č. 130/2019 Sb., tj. běžným dosavadním způsobem. Niveleta vozovky 
bude zachována. 
V místech významných lokálních poruch se provede odstranění dalších konstrukčních vrstev 
vozovky a materiálů podloží do úrovně 750 mm pod projektovanou (stávající) niveletu komunikace. 
Provede se doplnění materiálu aktivní zóny v tloušťce 300 mm do úrovně 450 mm pod 
projektovanou (stávající) niveletu. Použije se materiál splňující požadavky na vhodnost do aktivní 
zóny zemního tělesa podle kap. 4 ČSN 73 76133.   
 

2. úsek: km 3,640-5,950 
Předmětem stavebních úprav bude odstranění asfaltového souvrství konstrukčních vrstev včetně 
podkladu do hloubky 350 mm pod projektovanou (stávající) niveletu. Niveleta vozovky bude 
zachována, bez navýšení.  
V místech významných lokálních poruch se provede odstranění dalších konstrukčních vrstev 
vozovky a materiálů podloží do úrovně 750 mm pod projektovanou (stávající) niveletu komunikace. 
Provede se doplnění materiálu aktivní zóny v tloušťce 300 mm do úrovně 450 mm pod 
projektovanou (stávající) niveletu. Použije se materiál splňující požadavky na vhodnost do aktivní 
zóny zemního tělesa podle kap. 4 ČSN 73 76133.   
 
Součástí opravy silnice II/483 je rovněž oprava pěti propustků: 

• propustek č. 1 v km 1,481: propustek bude nahrazen novým rámovým propustkem typu 
IZM-9 2000x1000 délky 9,8 m, obě čela budou kolmá, monolitická. Sklon toku v propustku 
2,2 %. Na římse bude vyhotoveno zábradlí, 

• propustek č. 2 v km 3,860: bude postaven nový trubní propustek ve stejné trase, stejného 
průřezu. Nový propustek bude zřízen z HDPE trouby DN 600, délky 13,35 m se sklonem 
odtoku 0,9 % a se šikmými čely ve sklonu 1:1, které budou odlážděny lomovým kamenem,  

• propustek č. 3 v km 3,981: stávající propustek bude nahrazen novým propustkem z HDPE 
trouby průřezu DN 800, délky 14,95 se sklonem odtoku 2,4 % a se šikmým čelem ve sklonu 
1:1 na vtoku a 1:2 na výtoku, které budou odlážděny lomovým kamenem,  

• propustek č. 4 v km 4,460: propustek bude nahrazen novým rámovým propustkem typu 
IZM-9 2000x1000 délky 9,0 m, obě čela budou kolmá, monolitická. Sklon toku v propustku 
0,5 %. Na římse bude vyhotoveno zábradelní svodidlo, které bude navazovat na silniční 
svodidlo v délce 28 m před propustkem, 

• propustek č. 5 v km 4,765: nový trubní propustek bude zřízen z HDPE trouby DN 600, délky 
16,0 m se sklonem odtoku 2,9 % a se šikmými čely ve sklonu 1:2 na vtoku a 1:25 na 
výtoku, které budou odlážděny lomovým kamenem, odtoková trasa zůstává neměnná. 

 
Katastrální území, parcelní čísla a druh pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba 
povoluje: 

• pozemek parc. č. 83 (ostatní plocha), parc. č. 1799/1 (ostatní plocha), parc. č. 1799/3 
(ostatní plocha) v katastrálním území Hodslavice, 

• parc. č. 390/6 (vodní plocha), parc. č. 390/13 (vodní plocha), parc. č. 390/14 (vodní plocha), 
parc. č. 390/15 (vodní plocha), parc. č. 1203/1 (ostatní plocha), parc. č. 1203/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 1203/4 (ostatní plocha), parc. č. 1203/5 (ostatní plocha), parc. č. 1203/6 
(ostatní plocha), parc. č. 1203/7 (ostatní plocha), parc. č. 1203/8 (ostatní plocha), parc. č. 
1203/11 (ostatní plocha), parc. č. 1203/12 (ostatní plocha), parc. č. 1203/14 (ostatní 
plocha), parc. č. 1207/2 (ostatní plocha), parc. č. 1209 (ostatní plocha), parc. č. 1238/1 
(ostatní plocha), parc. č. 1238/2 (ostatní plocha), parc. č. 1238/3 (ostatní plocha), parc. č. 
1238/7 (ostatní plocha), parc. č. 1238/11 (ostatní plocha), parc. č. 1292/27 (vodní plocha), 
parc. č. 1295/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Mořkov, 

• parc. č. 1535/12 (ostatní plocha), parc. č. 1535/13 (ostatní plocha), parc. č. 1535/18 (ostatní 
plocha), parc. č. 1535/19 (ostatní plocha), parc. č. 1535/20 (ostatní plocha), parc. č. 
1535/21 (ostatní plocha), parc. č. 1535/25 (ostatní plocha), parc. č. 1535/29 (ostatní 
plocha), parc. č. 1535/30 (ostatní plocha) v katastrálním území Životice u Nového Jičína 

 
 
 
 



Č.j. MUNJ-91924/2023/ÚPSŘ-Ada str. 3 

 
P r o  p r o v e d e n í  s t a v b y  s e  s t a n o v í  p o d m í n k y :  

 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval(a): SHB, akciová 
společnost, IČ 25324365, Masná č.p. 1493/8, 702 00  Ostrava a ověřila Ing. Iveta Dřevjaná, 
ČKAIT – 1102355.  

2. Změny stavby nebo její části, popřípadě odchylky od projektové dokumentace ověřené 
speciálním stavebním úřadem, nesmí být prováděny bez předchozího souhlasu speciálního 
stavebního úřadu. 

3. Pro případnou změnu stavby před jejím dokončením, která se nedotýká práv účastníků 
stavebního řízení, a její schválení speciálním stavebním úřadem, stavebník zajistí zdůvodnění 
a podklady pro vyznačení v ověřené projektové dokumentaci. Stavebník tak může učinit, jen 
pokud se změna nedotýká podmínek územního rozhodnutí, veřejných zájmů chráněných 
zvláštními právními předpisy nebo když příslušný dotčený orgán písemně anebo prohlášením 
do protokolu se změnou souhlasí, a pokud změna stavby před jejím dokončením nebude 
vyžadovat řízení a vydání rozhodnutí. 

4. Při provádění stavby stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v závazných stanoviscích 
dotčených orgánů státní správy, které jsou uvedeny v dokladové části projektové 
dokumentace: 
• Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko vodoprávního 

úřadu ze dne 09.09.2022 pod č.j. MUNJ-92904/2022/OŽP-Pk, příloha č. 1 tohoto 
rozhodnutí, 

• Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí, koordinované stanovisko ze dne               
12.09.2022 pod č.j. MUNJ-71146/2022/OŽP-Bok, příloha č. 2 tohoto rozhodnutí, 

• Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor 
Nový Jičín, dopravní inspektorát, vyjádření ze dne 16.08.2022 pod č.j. KRPT-172602-2/ČJ-
2022-070406, příloha č. 3 tohoto rozhodnutí. 

5. Při provádění stavby stavebník zajistí splnění následujících podmínek uvedených ve 
stanoviscích vlastníků dopravní a technické infrastruktury, které jsou uvedeny v dokladové 
části projektové dokumentace: 
• Lesy České republiky, s. p. ze dne 16.08.2022 pod č.j. LCR941/007876/2022, 
• Státní pozemkový úřad ze dne 09.08.2022 pod zn. SPU 281267/2022 a ze dne 10.02.2022 

pod zn. SPU 038617/2022, 
• obec Mořkov ze dne 06.06.2023 pod č.j. 1047/2023 a ze dne 25.01.2022 pod č.j. 

OB/55/2022, 
• obec Životice u Nového Jičína ze dne 13.01.2022, 
• obec Veřovice ze dne 19.01.2022 pod č.j. 59/2022,  
• ČEZ Distribuce a. s. ze dne 07.06.2023 pod zn. 0101953667, 
• ČEZ Distribuce a. s. ze dne 09.08.2022 pod zn. 001127197678, 
• 4M Rožnov s. r. o. ze dne 03.10.2022, 
• GasNet Služby, s. r. o. ze dne 28.07.2022 pod zn. 5002657334, 
• CETIN a. s. ze dne 04.08.2022 pod č.j. 717778/22, 
• ČEPS a. s. ze dne 22.07.2022 pod zn. 06631/2022/MSE, 
• Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a. s. ze dne 03.08.2022 pod zn. 9773/ 

/V022097/2022/PO. 
6. Před zahájením stavby bude na viditelném místě umístěn štítek „Stavba povolena“, který 

obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn před 
povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné, a ponechán na místě do 
dokončení stavby. 

7. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, který při její realizaci zabezpečí odborné 
vedení provádění stavby stavbyvedoucím. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu 
termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. 

8. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 
• Zahájení stavby. 
• Dokončení stavby. 

9. Stavba bude dokončena do 31.12.2026. 
10. Stavební suť a odpady vzniklé při provádění prací musí být průběžně odstraňovány, jejich 

likvidace musí být prováděna předepsaným způsobem a v souladu se zákonem č. 541/2020 



Č.j. MUNJ-91924/2023/ÚPSŘ-Ada str. 4 

 
Sb., o odpadech a změněně některých dalších zákonů, a souvisejícími předpisy platnými pro 
odpadové hospodářství. Doklad o nezávadné likvidaci stavebník doloží k žádosti o vydání 
kolaudačního souhlasu. 

11. Toto rozhodnutí nenahrazuje povolení ke skládkám materiálu na veřejném prostranství. 
12. Stavba bude prováděna tak, aby nedošlo k znehodnocení sousedních pozemků a staveb a po 

ukončení stavby budou veškeré pozemky uvedeny do předchozího stavu. 
13. Stavebník, popř. zhotovitel, je povinen na stavbě vést přehledně stavební deník v souladu                   

s § 157 stavebního zákona a dle § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 
14. Staveniště a celá stavba v době realizace bude řádně zabezpečena proti možným úrazům 

třetích osob. 
15. Při provádění prací je třeba si počínat tak, aby nevznikaly škody na majetku, aby nedocházelo  

k ohrožení života a zdraví osob. Okolí stavby nesmí být obtěžováno hlukem, prachem a jinými 
škodlivinami nad míru přípustnou. Stavebník zajistí, aby stavební podnikatel v maximálně 
možné míře vhodnou organizací práce omezil negativní vliv prováděných prací na životní 
prostředí v okolí stavby. 

16. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, ustanovení vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 
pozemních komunikacích a ustanovení obsažená v příslušných technických normách. 

17. Stavbou nesmí být ohrožen provoz a bezpečnost provozu na přilehlé komunikaci ani ohrožena 
bezpečnost občanů procházejících kolem stavby. 

18. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby subjektem oprávněným zeměměřičem. 
19. Před zahájením zemních prací je třeba zajistit u vlastníků inženýrských sítí vytyčení těchto 

vedení a zajistit jejich neporušení. Je třeba dodržet vzájemné ochranné vzdálenosti mezi 
jednotlivými vedeními (včetně přípojek) a dodržovat předpisy pro práci v ochranných pásmech 
podzemních vedení. 

20. Dojde-li při provádění stavebních prací k nepředvídaným nálezům kulturně cenných předmětů, 
detailů stavby nebo chráněných částí přírody anebo k archeologickým nálezům, je stavebník 
povinen neprodleně oznámit nález stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče nebo 
orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen 
nebo zničen, a práce v místě nálezu přerušit. 

21. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se požární ochrany, bezpečnosti 
práce a technických zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), nařízení 
vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí, 
nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při 
práci na staveništích, a zajistit ochranu zdraví a života osob na místě stavby. 

22. Pro stavbu musí být použity pouze schválené výrobky odpovídajících vlastností v souladu               
s § 156 stavebního zákona, zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a 
o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády č. 
163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění 
pozdějších předpisů, a nařízením vlády č. 190/2002 Sb., kterým se stanoví technické 
požadavky na stavební výrobky označované CE, ve znění pozdějších předpisů. Příslušné 
doklady budou doloženy k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. 

23. Před zahájením výkopových prací si stavebník vyžádá rozhodnutí o zvláštním užívání místních 
komunikací dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikací, ve znění pozdějších 
změn a doplňků, které vydává silniční správní úřad – MěÚ Nový Jičín, odbor dopravy. 

24. Dokončenou stavbu lze užívat na základě kolaudačního souhlasu, který vydá na žádost 
stavebníka zdejší speciální stavební úřad. 

25. Úprava svislého a vodorovného dopravního značení podléhá „Stanovení“, o které stavebník 
požádá MěÚ Nový Jičín, odbor dopravy v dostatečném předstihu tak, aby ke kolaudaci bylo 
dopravní značení na základě vydaného „Stanovení“ provedeno. 

 
 
 



Č.j. MUNJ-91924/2023/ÚPSŘ-Ada str. 5 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle ust. § 27 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „správní řád“): 
 

• Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova č.p. 795/1,               
702 00  Ostrava 

• Antonín Bartoň, nar. 16.07.1956, Osvobození č.p. 652, 742 72  Mořkov 
• Pavel Číp, nar. 22.05.1960, Dvořiska č.p. 242, 742 72  Mořkov 
• Jaroslav Mička, nar. 30.10.1955, Zahradní č.p. 361, 742 72  Mořkov 
• Jan Rýc, nar. 22.02.1955, Nová č.p. 620, 742 72  Mořkov 
• Radka Wesselá, nar. 12.05.1970, Dvořákova č.p. 315/20, 741 01  Nový Jičín 
• Biskupství ostravsko-opavské, Kostelní náměstí č.p. 3172/1, 702 00  Ostrava 
• Starojicko, a.s., Jičina č.p. 26, Starý Jičín, 741 01  Nový Jičín 1 
• ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, 101 00  Praha 
• ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 
• DAE EU s.r.o., Životice u Nového Jičína č.p. 118, 742 72  Životice u Nového Jičína 
• HORAL MOŘKOV a.s., Životice u Nového Jičína č.p. 103, 742 72  Životice u Nového Jičína 
• Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  

Hradec Králové 8 
• Obec Hodslavice, Hodslavice č.p. 211, 742 71  Hodslavice 
• Obec Mořkov, Horní č.p. 10, 742 72  Mořkov 
• Obec Životice u Nového Jičína, Životice u Nového Jičína č.p. 128, 742 72  Mořkov 
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců č.p. 597/5, Mariánské Hory a 

Hulváky, 709 00  Ostrava 9 
• Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č.p. 1235/169, Mariánské 

Hory, 709 00  Ostrava 9 
 
 

O D Ů V O D N Ě N Í : 
 

Dne 29.09.2022 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, 
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. Předmětem stavby jsou stavební úpravy pozemní 
komunikace včetně zásahu do nosné konstrukce vozovky a to bez nevýšení její stávající nivelety, 
současně dojde k obnově propustků spočívající ve výměně pěti stávajících nevyhovujících 
propustků.   
 

Jelikož žádost spolu s doloženými podklady nebyla úplná, vyzval stavební úřad stavebníka 
k doplnění podkladů dne 20.10.2022 pod č.j. a současně usnesením řízení přerušil. Žádost byla 
doplněna dne 24.03.2023 a dne 07.06.2023. 
 

Po doplnění žádosti speciální stavební úřad oznámil opatřením ze dne 12.06.2023 zahájení 
stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení 
§ 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu 
poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení 
stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení od doručení tohoto 
oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska a že                  
k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.  
 
Jako účastníci řízení byli pojati ve smyslu § 109 stavebního zákona:  
• stavebník: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova č.p. 

795/1, 702 00  Ostrava, 
• vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho 

vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno: 
• Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova č.p. 795/1,          

702 00  Ostrava, 
• Starojicko, a.s., Jičina č.p. 26, 741 01  Starý Jičín, 
• obec Hodslavice, Hodslavice č.p. 211, 742 71  Hodslavice, 
• Antonín Bartoň, nar. 16.07.1956, Osvobození č.p. 652, 742 72  Mořkov, 
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců č.p. 597/5, 709 00  Ostrava, 
• Jan Rýc, nar. 22.02.1955, Nová č.p. 620, 742 72  Mořkov, 



Č.j. MUNJ-91924/2023/ÚPSŘ-Ada str. 6 

 
• Biskupství ostravsko-opavské, Kostelní náměstí č.p. 3172/1, 702 00  Ostrava, 
• DAE EU s.r.o., Životice u Nového Jičína č.p. 118, 742 72  Životice u Nového Jičína, 
• HORAL MOŘKOV a.s., Životice u Nového Jičína č.p. 103, 742 72  Životice u Nového 

Jičína, 
• obec Životice u Nového Jičína, Životice u Nového Jičína č.p. 128, 742 72  Životice u 

Nového Jičína, 
• Jaroslav Mička, nar. 30.10.1955, Zahradní č.p. 361, 742 72  Mořkov, 
• Pavel Číp, nar. 22.05.1960, Dvořiska č.p. 242, 742 72  Mořkov, 
• Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, 500 08  Hradec Králové, 
• obec Mořkov, Horní č.p. 10, 742 72  Mořkov, 

• vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 
pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva 
prováděním stavby přímo dotčena: 

• Radka Wesselá, nar. 12.05.1970, Dvořákova č.p. 315/20, 741 01  Nový Jičín, 
• Obec Hodslavice, Hodslavice č.p. 211, 742 71  Hodslavice, 
• ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín, 
• Obec Životice u Nového Jičína, Životice u Nového Jičína č.p. 128, 742 72  Životice u 

Nového Jičína, 
• Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č.p. 1235/169, 709 00  

Ostrava, 
• Obec Mořkov, Horní č.p. 10, 742 72  Mořkov, 
• ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, 101 00  Praha, 

• vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm 
právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo 
dotčeno: 
Účastníci řízení jsou vymezeni v šíři 30 m od osy silnice II/483 na obě strany, zejména je jedná 
o níže specifikované pozemky a stavby: 
 

• katastrální území Hodslavice:  
parc. č. 1812/1, 1812/12, 1812/13, 1812/14, 17, st. 18 (RD č.p. 24), 19 (RD č.p. 361), 21 
(RD č.p. 316), parc. č. 20, 22, 12, 25, 26, 31, 29, 116, st. 115 (RD č.p. 286), 30 (RD č.p. 
107), 33 (RD č.p. 261), 36 (RD č.p. 128), 38 (RD č.p. 127), parc. č. 27/1, 28, 29, 35, 32, 37, 
34/3, 40, st. 41/2 (RD č.p. 545), 42 (RD č.p. 126), 53 (stavba č.p. 370), 51 (RD č.p. 247), 49 
(RD č.p. 397), parc. č. 41/1, 43, 47, 45, 62, 52, 1799/10, 1799/11, 1799/8, 48/2, 1542/52, 
1520/23, 1445, 1446, 1447, st. 1449 (RD č.p. 276), 1451 (RD č.p. 277), 1454 (RD č.p. 
489), 1456 (RD č.p. 187), parc. č. 1450/1, 1450/2, 1452, 1455, 1458/1, 1457, 1459, 1461, 
1490/48, 1463/1, 1465, 1470/2,1466, 1471/1, 1473/1, 1474, 1482, 1473/2, 1483, 1484, 
1486, st. 1460 (RD č.p. 197), 1464 (RD č.p. 340), 1470/1 (RD č.p. 287), 1485 (RD č.p. 
339), 1492/2 (RD č.p. 556), 1494 (RD č.p. 391), parc. č. 1487, 1490/22, 1490/7, 1490/28, 
1490/9, 1490/41, 1491/1, 1491/2, 1492/1, 1495, st. 1221 (RD č.p. 134), 15 (RD č.p. 77), 
1253 (RD č.p. 27), 1226 (RD č.p. 179), 1228 (RD č.p. 484), 1230 (RD č.p. 98), 1232 (RD 
č.p. 25), 1234 (RD č.p. 259), 1235 (stavba bez č.p./č.e.), 1238/2 (stavba bez č.p./č.e.), 
parc. č. 1812/9, 1812/10, 1812/11, 1812/14, 1392, 1223, 1222 (RD č.p. 26), 1224, 1225, 
1227, 1240/2, 1240/1, 1229, 1231, 1799/9, 1233, 1240/3, 1236, 1237/1, 1237/2, 1237/3 
(RD č.p. 568), 1239/1, 1239/2, st. 1238/1 (RD č.p. 374), 1357 (stavba bez č.p./č.e.), 1353 
(RD č.p. 294), 1360 (RD č.p. 303), 1363 (byt. dům č.p. 441), 1366 (byt. dům č.p. 442), 
1367/2 (byt. dům č.p. 440), 1427/2 (RD č.p. 193), 1442 (RD č.p. 285), 1440 (RD č.p. 399), 
parc. č. 1352, 1355, 1358/1, 1359, 1358/2, 1362, 1361, 1365, 1799/5, 1799/4, 1799/7, 
1368/6, 1367/1, 1351/1, 1382/1, 1393/3, 1407/2, 1407/1, 1425, 1426, 1429, 1433, 1443, 
1441, st. 1438 (RD č.p. 380), 1436 (RD č.p. 302), 1788 (RD č.p. 320), 1792 (stavba bez 
č.p./č.e), parc. č. 1439, 1437, 1435/2, 1787/11, 1787/26, 1787/29, 1787/32, 1787/36, 
1787/27, 1787/26, 1787/42, 1787/27, 1787/39, 1787/49, 1787/38, 1799/2, 1789, 1787/12, 
1787/13, 1787/59, 1787/68, 1787/71, 1787/72, 1787/73, 1787/28, 1787/76, 1787/18, 1791, 
1793, 
 
 



Č.j. MUNJ-91924/2023/ÚPSŘ-Ada str. 7 

 
• katastrální území Mořkov:  

parc. č. 391/6, 391/2, 391/3, 391/7, 390/3, 347/11, 347/10, 347/15, 347/3, 996, 347/9, 
347/14, 347/16, 347/17, 388/3, 388/1, 390/9, 390/10, st. 297 (RD č.p. 297), 298 (RD č.p. 
298), 299 (RD č.p. 320), 696 (stavba bez č.p./č.e.), 379 (RD č.p. 340), 798 (RD č.p. 664), 
405 (RD č.p. 402), 355 (RD č.p. 343), 356 (RD č.p. 344), 406 (RD č.p. 401), 819 (RD č.p. 
707), 775 (RD č.p. 706), 260/1 (RD č.p. 270), 972 (stavba bez č.p./č.e.), 892 (stavba č.p. 
732), parc. č. 386/2, 386/1, 1295/14, 350/3, 385/4, 385/3, 357/5, 358/108, 358/10, 358/113, 
358/114, 358/115, 358/116, 358/117, 358/118, 358/119, 358/120, 358/121, 358/122, 
358/195, 358/123, 358/124, 358/125, 358/126, 358/127, 358/128, 358/129, 347/1, 358/9, 
390/4, 390/5, 390/7, 392/4, 392/2, 384/6, 384/4, 384/7, 384/5, 1295/8, 1295/13, 1238/15, 
1238/4, 410/6, 1295/12, 1995/10, 410/2, 410/5, 470/15, 400/34, 400/33, 1238/8, 400/22, 
400/35, 400/36, 1238/12, 400/37, 400/39, 400/38, 1238/13, 1238/14, 400/40, 400/45, 
400/46, 400/42, 400/6, 402/6, 403/2, 405/5, 405/1, 405/4, st. 881/1 (stavba bez č.p./e.v.), 
parc. č. 510/9, 510/8, 510/5, 1207/8, 510/6, 510/11, 511/4, 511/3, 1635, 13/2, 510/1, 13/3, 
511/1, 511/2, 13/9, 1636, 13/8, 513/4, 513/6, 513/5, 513/3, st. 13/7 (RD č.p. 741), 13/12 
(stavba bez č.p./č.e.), 13/6 (stavba č.p. 58), 13/11 (stavba bez č.p./č.e.), 916 (stavba bez 
č.p./.e.), 917 (stavba bez č.p./č.e.), 365 (RD č.p. 378), parc. č. 1292/16, 1292/17, 524/8, 
526/14, 1292/13, 522/1, 1301/2, 1292/15, 526/13, 526/16, 526/9, 526/10, 526/17, 526/18, 
526/3, 1209, 533/3, 533/2, 1292/50, 532/4, 1203/11, 532/3, 532/1, 1203/10, 1203/12, 
1202/1, 579/1, 579/6, st. 216 (stavba č.p. 237), 301 (RD č.p. 307), 412 (RD č.p. 400), 453 
(RD č.p. 451), 516 (RD č.p. 539), 772 (stavba č.p. 705), 838 (stavba bez č.p./č.e.), parc. č. 
583/8, 579/12, 579/16, 579/8, 579/9, 579/10, 1203/6, 579/11, 634/6, 634/7, 1203/7, 623/1, 
634/4, 634/3, 1292/61, 634/2, 1207/1, 533/5, 1203/3, 533/4, 534/1, 533/1, 562/6, 1203/5, 
562/2, 562/7, 1203/14, 1203/8, 562/15, 562/20, 562/21, 562/104, 562/23, 562/5, 562/103, 
562/105, 1203/13, 562/106, 562/114, 562/115,  
 

• katastrální území Životice u Nového Jičína:  
parc. č. 305/3, 305/2, st. 173 (RD č.p. 155), 296 (stavba bez č.p./č.e.), parc. č. 305/5, 
305/13, 305/17, 305/18, 1614/106, 1614/84, 1535/16, 1535/15, 1535/14, 1535/8, 1614/5, 
1614/95, 1614/94, 1614/32, 1614/31, 309/7, 309/11, 309/10, 309/22, 309/23, 309/24, 
309/25, 309/26, 309/21, 309/20, 1535/17, 1535/22, 1535/24, 1535/23, 1535/26, 1535/27, 
1535/28, 309/18, 309/19, 305/1, 1535/3.   

 

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet sousedních 
pozemků a staveb není vyčerpávající a může obsahovat nepřesnosti. V této souvislosti 
odkazujeme na ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších 
předpisů.  
Vlastníci vzdálenějších sousedních pozemků a staveb nebyli za účastníky řízení pojati, protože 
jejich práva stavbou nemohou být přímo dotčena a to jednak z důvodu velké vzdálenosti těchto 
sousedních pozemků a staveb od stavby povolované a  také z důvodu rozsahu povolované stavby. 
 
Při rozhodování ve věci speciální stavební úřad vycházel z níže uvedených podkladů, vyjádření, 
stanovisek, závazných stanovisek a rozhodnutí a dalších podkladů, které stavebník předložil 
v souladu s ust. § 110 odst. 2 stavebního zákona: 
 

1. Závazná stanoviska, popř. rozhodnutí dotčených orgánů nebo jiné doklady podle zvláštních 
právních předpisů: 

• koordinované stanovisko MěÚ Nový Jičín, Odboru životního prostředí ze dne               
12.09.2022 pod č.j. MUNJ-71146/2022/OŽP-Bok,  

• závazné stanovisko MěÚ Nový Jičín, Odboru životního prostředí, vodoprávního úřadu ze 
dne 09.09.2022 pod č.j. MUNJ-92904/2022/OŽP-Pk,  

• vyjádření Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 
Územní odbor Nový Jičín, dopravní inspektorát, ze dne 16.08.2022 pod č.j. KRPT-172602-
2/ČJ-2022-070406,  

 

2. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k podmínkám dotčených 
ochranných a bezpečnostních pásem:   

• vyjádření Lesy České republiky, s. p. ze dne 16.08.2022 pod č.j. LCR941/007876/2022, ze 
dne 21.02.2022 pod zn. LCR0000600/2022, 



Č.j. MUNJ-91924/2023/ÚPSŘ-Ada str. 8 

 
• vyjádření Státní pozemkový úřad ze dne 09.08.2022 pod zn. SPU 281267/2022 a ze dne 

10.02.2022 pod zn. SPU 038617/2022, 
• vyjádření obce Mořkov ze dne 06.06.2023 pod č.j. 1047/2023 a ze dne 25.01.2022 pod č.j. 

OB/55/2022, 
• vyjádření obce Životice u Nového Jičína ze dne 13.01.2022, 
• vyjádření obce Veřovice ze dne 19.01.2022 pod č.j. 59/2022,  
• vyjádření obce Hodslavice ze dne 08.02.2022 pod č.j. 185/2022-HOD, 
• vyjádření ČEZ Distribuce a. s. ze dne 07.06.2023 pod zn. 0101953667, 
• vyjádření ČEZ Distribuce a. s. ze dne 09.08.2022 pod zn. 001127197678, 
• vyjádření 4M Rožnov s. r. o. ze dne 03.10.2022 a ze dne 16.02.2022, 
• vyjádření GasNet Služby, s. r. o. ze dne 28.07.2022 pod zn. 5002657334 a ze dne 

06.01.2022 pod zn. 5002527984, ze dne 06.01.2022 pod zn. 5002527960, 
• vyjádření CETIN a. s. ze dne 04.08.2022 pod č.j. 717778/22 a ze dne 06.01.2022 pod č.j. 

504188/22,  
• vyjádření ČEPS a. s. ze dne 22.07.2022 pod zn. 06631/2022/MSE a ze dne 05.01.2022 

pod zn. 00088/2022/MSE, 
• vyjádření Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a. s. ze dne 03.08.2022 pod zn. 

9773/V022097/2022/PO a ze dne 20.01.2022 pod zn. 9773/V000379/2022/PO, 
• vyjádření Povodí Odry, s.p. ze dne 29.08.2022 pod zn. POD/14431/20229232/846 a ze dne 

01.03.2022 pod zn. POD/03317/2022/9232/846,  
• vyjádření Biskupství ostravsko-opavské ze dne 10.08.2022 pod zn. 2022/10579/11919/ 

/A073, 
• vyjádření ČD-Telematika, a.s. ze dne 06.01.2022 pod č.j. 1202200367, 
• vyjádření ČEPRO, a.s. ze dne 05.01.2022 pod č.j. 4124/22, 
• vyjádření České radiokomunikace, a.s. ze dne 06.01.2022 pod zn. UPTS/OS/293632/2022, 
• vyjádření ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 06.01.2022 pod zn. 0700487366, 
• vyjádření Telco Pro Services, a.s. ze dne 06.01.2022 pod zn. 0201349003, 
• vyjádření Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 

Odbor informačních a komunikačních technologií ze dne 07.01.2022 pod č.j. KRPT-1470-
16/ČJ-2022-0700IT,  

• vyjádření Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů ze dne 17.01.2022 pod 
zn. 124107/2022-7460-OÚZ-BR, 

• vyjádření SychrovNET s.r.o. ze dne 24.01.2022 pod zn. 9/2022, 
• vyjádření T-Mobile Czech Republic, a.s. ze dne 05.01.2022 pod zn. E00725/22, 
• vyjádření Vodafone Czech Republic, a.s. ze dne 05.01.2022 pod zn. 

MW9910189764374483, 
 

3. Plán kontrolních prohlídek stavby. 
 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

• V oznámení o zahájení stavebního řízení ze dne 12.06.2023 byla stanovena 10 denní lhůta 
pro uplatnění námitek dle ust. § 112 stavebního zákona. 

• Účastníci neuplatnili ve stanovené lhůtě žádné návrhy ani námitky. 
 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
• Speciální stavební úřad současně s oznámením o zahájení stavebního řízení ze dne 

12.06.2023 umožnil, v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu, účastníkům řízení se 
seznámit před vydáním rozhodnutí s jeho podklady a sdělil pro tento úkon přiměřenou 
lhůtu. 

• Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 
 

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost  
z hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 
orgány a zjistil: 

• zda je projektová dokumentace zpracována v souladu s územním rozhodnutím nebo 
regulačním plánem nebo veřejnoprávní smlouvou územní rozhodnutí nahrazující anebo 
územním souhlasem, a v případě stavebních úprav podmiňujících změnu v užívání stavby 
její soulad s územně plánovací dokumentací:  



Č.j. MUNJ-91924/2023/ÚPSŘ-Ada str. 9 

 
- záměr nevyžaduje územní rozhodnutí, jedná se o stavební úpravy stávající silnice (§ 79 

odst. 5 stavebního zákona). 
• zda je projektová dokumentace úplná, přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny 

obecné požadavky na výstavbu: 
- projektová dokumentace, kterou vypracovala společnost SHB, akciová společnost,               

IČ 25324365, Masná č.p. 1493/8, 702 00  Ostrava a ověřila Ing. Iveta Dřevjaná, ČKAIT 
– 1102355, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, je úplná, přehledná a jsou v ní 
řádně řešeny obecné požadavky na výstavbu.  

• zda je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného 
vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním 
předpisem: 
- ke stavbě bude zajištěno dopravní napojení po stávající komunikační sítí silnic II. a III. 

tříd.  
• zda předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány: 

- ze závazných stanovisek a rozhodnutí, které ke stavbě vydaly níže uvedené dotčené 
orgány a to: Městský úřad Nový Jičín, odbor životního prostředí, Policie České 
republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, územní odbor Nový Jičín 
- dopravní inspektorát, speciální stavební úřad zjistil, že předložený stavební záměr lze 
realizovat za předpokladu splnění jejich podmínek, a proto jsou tato závazná stanoviska 
zapracována do výrokové části tohoto rozhodnutí.  

 

Stavební úřad rovněž ověřil účinky budoucího užívání stavby a dospěl k závěru, že pokud bude 
stavba provedena podle odsouhlasené projektové dokumentace za dodržení podmínek tohoto 
rozhodnutí, nebude ohrožovat život a zdraví osob nebo zvířat, bezpečnost a zdravé životní 
podmínky jejich uživatelů ani uživatelů okolních pozemků a staveb. 
 
Pro zřízení stavby nebyly stavebníkem doloženy souhlasy vlastníků dotčených pozemků dle ust. 
184a stavebního zákona, neboť v ust. § 17 odst. 1, 2 zákona o pozemních komunikacích je 
uvedeno: „Dálnice, silnice a místní komunikace I. třídy, jejich součásti, příslušenství a stavby 
související jsou veřejně prospěšné. Za související stavbu se pro tyto účely považuje i stezka pro 
cyklisty a stezka pro chodce a cyklisty souběžná se silnicí nebo místní komunikací I. třídy.  
 

Podle zvláštního právního předpisu lze odejmout nebo omezit 
a) vlastnické právo k pozemku nebo ke stavbě nebo právo odpovídající věcnému břemenu                             
k pozemku nebo ke stavbě potřebným k uskutečnění výstavby, opravy, úpravy, modernizace 
nebo rekonstrukce dálnice, silnice, místní komunikace I. třídy, jejich součástí, příslušenství nebo 
staveb souvisejících, 
b) vlastnické právo k pozemku, jestliže byla dálnice, silnice nebo místní komunikace zřízena na 
cizím pozemku. 
 

V ustanovení § 170 odst. 1 písm. a) stavebního zákona je ve shodě s výše uvedeným 
ustanovením uvedeno:  
„Práva k pozemkům a stavbám, potřebná pro uskutečnění staveb nebo jiných veřejně prospěšných 
opatření podle tohoto zákona, lze odejmout nebo omezit, jsou-li vymezeny ve vydané územně 
plánovací dokumentaci a jde-li o veřejně prospěšnou stavbu dopravní a technické 
infrastruktury, včetně plochy nezbytné k zajištění její výstavby a řádného užívání pro stanovený 
účel.“ 
 
Na základě posouzení záměru dle ust. § 111 stavebního zákona, po jeho projednání s účastníky 
řízení a dotčenými orgány, stavební úřad zjistil, že uskutečněním nebo užíváním stavby nejsou 
ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 
předpisy a neshledal v průběhu řízení důvody, které by bránily povolení stavby. Proto stavební 
úřad rozhodl, na základě výše uvedených skutečností, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, tzn., 
vyhověl žádosti stavebníka a vydal stavební povolení na předmětnou stavbu, v rozhodnutí vymezil 
rozsah stavby, stanovil podmínky pro její realizaci a rovněž vymezil okruh účastníků řízení 
dotčených stavebním záměrem. 
 
 
 
 



Č.j. MUNJ-91924/2023/ÚPSŘ-Ada str. 10 

 
V souladu s ustanovením § 69 odst. 2 správního řádu speciální stavební úřad tímto uvádí jména a 
příjmení účastníků řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: Správa silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace, Antonín Bartoň, Pavel Číp, Jaroslav Mička, Jan Rýc, Radka 
Wesselá, Biskupství ostravsko-opavské, ČEPS, a.s., ČEZ Distribuce, a. s., DAE EU s.r.o., HORAL 
MOŘKOV a.s., Lesy České republiky, s.p., Obec Hodslavice, Obec Mořkov, Obec Životice u 
Nového Jičína, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Severomoravské vodovody a 
kanalizace Ostrava a.s., Starojicko, a.s., GasNet Služby, s.r.o. 
 

Účastníky řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu uvádí stavební úřad ve smyslu ust. § 94m            
odst. 2 stavebního zákona identifikuje označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí:  
 

• katastrální území Hodslavice:  
parc. č. 1812/1, 1812/12, 1812/13, 1812/14, 17, st. 18 (RD č.p. 24), 19 (RD č.p. 361), 21 (RD 
č.p. 316), parc. č. 20, 22, 12, 25, 26, 31, 29, 116, st. 115 (RD č.p. 286), 30 (RD č.p. 107), 33 
(RD č.p. 261), 36 (RD č.p. 128), 38 (RD č.p. 127), parc. č. 27/1, 28, 29, 35, 32, 37, 34/3, 40, 
st. 41/2 (RD č.p. 545), 42 (RD č.p. 126), 53 (stavba č.p. 370), 51 (RD č.p. 247), 49 (RD č.p. 
397), parc. č. 41/1, 43, 47, 45, 62, 52, 1799/10, 1799/11, 1799/8, 48/2, 1542/52, 1520/23, 
1445, 1446, 1447, st. 1449 (RD č.p. 276), 1451 (RD č.p. 277), 1454 (RD č.p. 489), 1456 (RD 
č.p. 187), parc. č. 1450/1, 1450/2, 1452, 1455, 1458/1, 1457, 1459, 1461, 1490/48, 1463/1, 
1465, 1470/2,1466, 1471/1, 1473/1, 1474, 1482, 1473/2, 1483, 1484, 1486, st. 1460 (RD č.p. 
197), 1464 (RD č.p. 340), 1470/1 (RD č.p. 287), 1485 (RD č.p. 339), 1492/2 (RD č.p. 556), 
1494 (RD č.p. 391), parc. č. 1487, 1490/22, 1490/7, 1490/28, 1490/9, 1490/41, 1491/1, 
1491/2, 1492/1, 1495, st. 1221 (RD č.p. 134), 15 (RD č.p. 77), 1253 (RD č.p. 27), 1226 (RD 
č.p. 179), 1228 (RD č.p. 484), 1230 (RD č.p. 98), 1232 (RD č.p. 25), 1234 (RD č.p. 259), 
1235 (stavba bez č.p./č.e.), 1238/2 (stavba bez č.p./č.e.), parc. č. 1812/9, 1812/10, 1812/11, 
1812/14, 1392, 1223, 1222 (RD č.p. 26), 1224, 1225, 1227, 1240/2, 1240/1, 1229, 1231, 
1799/9, 1233, 1240/3, 1236, 1237/1, 1237/2, 1237/3 (RD č.p. 568), 1239/1, 1239/2, st. 
1238/1 (RD č.p. 374), 1357 (stavba bez č.p./č.e.), 1353 (RD č.p. 294), 1360 (RD č.p. 303), 
1363 (byt. dům č.p. 441), 1366 (byt. dům č.p. 442), 1367/2 (byt. dům č.p. 440), 1427/2 (RD 
č.p. 193), 1442 (RD č.p. 285), 1440 (RD č.p. 399), parc. č. 1352, 1355, 1358/1, 1359, 
1358/2, 1362, 1361, 1365, 1799/5, 1799/4, 1799/7, 1368/6, 1367/1, 1351/1, 1382/1, 1393/3, 
1407/2, 1407/1, 1425, 1426, 1429, 1433, 1443, 1441, st. 1438 (RD č.p. 380), 1436 (RD č.p. 
302), 1788 (RD č.p. 320), 1792 (stavba bez č.p./č.e), parc. č. 1439, 1437, 1435/2, 1787/11, 
1787/26, 1787/29, 1787/32, 1787/36, 1787/27, 1787/26, 1787/42, 1787/27, 1787/39, 
1787/49, 1787/38, 1799/2, 1789, 1787/12, 1787/13, 1787/59, 1787/68, 1787/71, 1787/72, 
1787/73, 1787/28, 1787/76, 1787/18, 1791, 1793, 
 

• katastrální území Mořkov:  
parc. č. 391/6, 391/2, 391/3, 391/7, 390/3, 347/11, 347/10, 347/15, 347/3, 996, 347/9, 
347/14, 347/16, 347/17, 388/3, 388/1, 390/9, 390/10, st. 297 (RD č.p. 297), 298 (RD č.p. 
298), 299 (RD č.p. 320), 696 (stavba bez č.p./č.e.), 379 (RD č.p. 340), 798 (RD č.p. 664), 
405 (RD č.p. 402), 355 (RD č.p. 343), 356 (RD č.p. 344), 406 (RD č.p. 401), 819 (RD č.p. 
707), 775 (RD č.p. 706), 260/1 (RD č.p. 270), 972 (stavba bez č.p./č.e.), 892 (stavba č.p. 
732), parc. č. 386/2, 386/1, 1295/14, 350/3, 385/4, 385/3, 357/5, 358/108, 358/10, 358/113, 
358/114, 358/115, 358/116, 358/117, 358/118, 358/119, 358/120, 358/121, 358/122, 
358/195, 358/123, 358/124, 358/125, 358/126, 358/127, 358/128, 358/129, 347/1, 358/9, 
390/4, 390/5, 390/7, 392/4, 392/2, 384/6, 384/4, 384/7, 384/5, 1295/8, 1295/13, 1238/15, 
1238/4, 410/6, 1295/12, 1995/10, 410/2, 410/5, 470/15, 400/34, 400/33, 1238/8, 400/22, 
400/35, 400/36, 1238/12, 400/37, 400/39, 400/38, 1238/13, 1238/14, 400/40, 400/45, 400/46, 
400/42, 400/6, 402/6, 403/2, 405/5, 405/1, 405/4, st. 881/1 (stavba bez č.p./e.v.), parc. č. 
510/9, 510/8, 510/5, 1207/8, 510/6, 510/11, 511/4, 511/3, 1635, 13/2, 510/1, 13/3, 511/1, 
511/2, 13/9, 1636, 13/8, 513/4, 513/6, 513/5, 513/3, st. 13/7 (RD č.p. 741), 13/12 (stavba bez 
č.p./č.e.), 13/6 (stavba č.p. 58), 13/11 (stavba bez č.p./č.e.), 916 (stavba bez č.p./.e.), 917 
(stavba bez č.p./č.e.), 365 (RD č.p. 378), parc. č. 1292/16, 1292/17, 524/8, 526/14, 1292/13, 
522/1, 1301/2, 1292/15, 526/13, 526/16, 526/9, 526/10, 526/17, 526/18, 526/3, 1209, 533/3, 
533/2, 1292/50, 532/4, 1203/11, 532/3, 532/1, 1203/10, 1203/12, 1202/1, 579/1, 579/6, st. 
216 (stavba č.p. 237), 301 (RD č.p. 307), 412 (RD č.p. 400), 453 (RD č.p. 451), 516 (RD č.p. 
539), 772 (stavba č.p. 705), 838 (stavba bez č.p./č.e.), parc. č. 583/8, 579/12, 579/16, 579/8, 
579/9, 579/10, 1203/6, 579/11, 634/6, 634/7, 1203/7, 623/1, 634/4, 634/3, 1292/61, 634/2, 



Č.j. MUNJ-91924/2023/ÚPSŘ-Ada str. 11 

 
1207/1, 533/5, 1203/3, 533/4, 534/1, 533/1, 562/6, 1203/5, 562/2, 562/7, 1203/14, 1203/8, 
562/15, 562/20, 562/21, 562/104, 562/23, 562/5, 562/103, 562/105, 1203/13, 562/106, 
562/114, 562/115,  
 

• katastrální území Životice u Nového Jičína:  
parc. č. 305/3, 305/2, st. 173 (RD č.p. 155), 296 (stavba bez č.p./č.e.), parc. č. 305/5, 305/13, 
305/17, 305/18, 1614/106, 1614/84, 1535/16, 1535/15, 1535/14, 1535/8, 1614/5, 1614/95, 
1614/94, 1614/32, 1614/31, 309/7, 309/11, 309/10, 309/22, 309/23, 309/24, 309/25, 309/26, 
309/21, 309/20, 1535/17, 1535/22, 1535/24, 1535/23, 1535/26, 1535/27, 1535/28, 309/18, 
309/19, 305/1, 1535/3.   

 
 

P O U Č E N Í   Ú Č A S T N Í K Ů : 
 

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení. Odvolání se podává u Městského úřadu Nový Jičín, Odboru územního plánování a 
stavebního řádu, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín. 
 

O odvolání rozhoduje Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor krajský stavební úřad,                  
28. října 117, 702 18 Ostrava. 
 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 
 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené 
stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není 
stavebníkem. 
 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na 
staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; 
rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 

U P O Z O R N Ě N Í : 
 

Stavebník je povinen při provádění stavby zajistit podle ustanovení § 14, § 15 zákona č. 309/2006 
Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci), ve znění pozdějších předpisů, činnost koordinátora (koordinátorů) bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi. 
 

V souladu s § 119 odst. 1 stavebního zákona lze dokončenou stavbu, popřípadě část stavby 
schopnou samostatného užívání, uvedenou v § 103 odst. 1 písm. e) bodech 4 až 8, nebo stavbu, u 
které postačí ohlášení stavebnímu úřadu podle § 104 odst. 1 písm. a) až d) a k) nebo podle 
zvláštního právního předpisu, nebo pokud vyžaduje stavební povolení, a jedná-li se o 

• stavbu veřejné infrastruktury, 
• stavbu, jejíž vlastnosti nemohou budoucí uživatelé ovlivnit, 
• stavbu, u které bylo stanoveno provedení zkušebního provozu, 
• změnu stavby, která je kulturní památkou, 

užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu, nebo kolaudačního rozhodnutí. Stavebník zajistí, 
aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané 
zvláštními právními předpisy. 
 
 
 



Č.j. MUNJ-91924/2023/ÚPSŘ-Ada str. 12 

 
Podle § 119 odst. 2 stavebního zákona kolaudační souhlas nebo kolaudační rozhodnutí vydává 
ten stavební úřad, který vydal povolení stavby. 
 
 
 
 
Bc. Danuše Křibíková 
oprávněná úřední osoba 
 
 
 
Přílohy: 

• dle textu 
 

 
 
Obdrží: 
I. Účastník stavebního řízení podle § 109 písm. a) stavebního zákona – stavebník 

(doporučeně do vlastních rukou): 
 

SHB, akciová společnost, IDDS: v8ff9yx 
 sídlo: Masná č.p. 1493/8, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
 zastoupení pro: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova 
č.p. 795/1, 702 00  Ostrava 
 

II. Účastník stavebního řízení podle § 109 písm. c) stavebního zákona – vlastník pozemku, 
na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické 
právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno (doporučeně do vlastních rukou): 
 

Antonín Bartoň, Osvobození č.p. 652, 742 72  Mořkov 
Pavel Číp, Dvořiska č.p. 242, 742 72  Mořkov 
Jaroslav Mička, Zahradní č.p. 361, 742 72  Mořkov 
Jan Rýc, Nová č.p. 620, 742 72  Mořkov 
Biskupství ostravsko-opavské, IDDS: v6higer 
 sídlo: Kostelní náměstí č.p. 3172/1, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
DAE EU s.r.o., IDDS: tzwrhte 
 sídlo: Životice u Nového Jičína č.p. 118, 742 72  Mořkov 
HORAL MOŘKOV a.s., IDDS: n4defbp 
 sídlo: Životice u Nového Jičína č.p. 103, 742 72  Mořkov 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Obec Hodslavice, IDDS: 88tbebn 
 sídlo: Hodslavice č.p. 211, 742 71  Hodslavice 
Obec Mořkov, IDDS: vn3bqan 
 sídlo: Horní č.p. 10, 742 72  Mořkov 
Obec Životice u Nového Jičína, IDDS: 5pqbm7x 
 sídlo: Životice u Nového Jičína č.p. 128, 742 72  Mořkov 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Mojmírovců č.p. 597/5, Mariánské Hory a Hulváky, 709 00  Ostrava 9 
Starojicko, a.s., IDDS: pufgfgn 
 sídlo: Jičina č.p. 26, Starý Jičín, 741 01  Nový Jičín 1 
 

III. Účastník stavebního řízení podle § 109 písm. d) stavebního zákona – vlastník stavby na 
pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo 
stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním 
stavby přímo dotčena (doporučeně do vlastních rukou): 

 

Obec Hodslavice, IDDS: 88tbebn 
 sídlo: Hodslavice č.p. 211, 742 71  Hodslavice 



Č.j. MUNJ-91924/2023/ÚPSŘ-Ada str. 13 

 
Obec Mořkov, IDDS: vn3bqan 
 sídlo: Horní č.p. 10, 742 72  Mořkov 
Obec Životice u Nového Jičína, IDDS: 5pqbm7x 
 sídlo: Životice u Nového Jičína č.p. 128, 742 72  Mořkov 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv 
 sídlo: 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Radka Wesselá, Dvořákova č.p. 315/20, 741 01  Nový Jičín 1 
 

IV. Účastník stavebního řízení podle § 109 písm. e), f) stavebního zákona – vlastník 
sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě 
na něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním 
stavby přímo dotčeno – ve smyslu ust. § 94m odst. 2 stavebního zákona se tito účastníci 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
stavebního záměru (doručení veřejnou vyhláškou): 
 

Účastníci řízení jsou vymezeni v šíři 30 m od osy silnice II/483 na obě strany, zejména je jedná 
o níže specifikované pozemky a stavby: 
 

- katastrální území Hodslavice:  
parc. č. 1812/1, 1812/12, 1812/13, 1812/14, 17, st. 18 (RD č.p. 24), 19 (RD č.p. 361), 21 
(RD č.p. 316), parc. č. 20, 22, 12, 25, 26, 31, 29, 116, st. 115 (RD č.p. 286), 30 (RD č.p. 
107), 33 (RD č.p. 261), 36 (RD č.p. 128), 38 (RD č.p. 127), parc. č. 27/1, 28, 29, 35, 32, 37, 
34/3, 40, st. 41/2 (RD č.p. 545), 42 (RD č.p. 126), 53 (stavba č.p. 370), 51 (RD č.p. 247), 49 
(RD č.p. 397), parc. č. 41/1, 43, 47, 45, 62, 52, 1799/10, 1799/11, 1799/8, 48/2, 1542/52, 
1520/23, 1445, 1446, 1447, st. 1449 (RD č.p. 276), 1451 (RD č.p. 277), 1454 (RD č.p. 
489), 1456 (RD č.p. 187), parc. č. 1450/1, 1450/2, 1452, 1455, 1458/1, 1457, 1459, 1461, 
1490/48, 1463/1, 1465, 1470/2,1466, 1471/1, 1473/1, 1474, 1482, 1473/2, 1483, 1484, 
1486, st. 1460 (RD č.p. 197), 1464 (RD č.p. 340), 1470/1 (RD č.p. 287), 1485 (RD č.p. 
339), 1492/2 (RD č.p. 556), 1494 (RD č.p. 391), parc. č. 1487, 1490/22, 1490/7, 1490/28, 
1490/9, 1490/41, 1491/1, 1491/2, 1492/1, 1495, st. 1221 (RD č.p. 134), 15 (RD č.p. 77), 
1253 (RD č.p. 27), 1226 (RD č.p. 179), 1228 (RD č.p. 484), 1230 (RD č.p. 98), 1232 (RD 
č.p. 25), 1234 (RD č.p. 259), 1235 (stavba bez č.p./č.e.), 1238/2 (stavba bez č.p./č.e.), 
parc. č. 1812/9, 1812/10, 1812/11, 1812/14, 1392, 1223, 1222 (RD č.p. 26), 1224, 1225, 
1227, 1240/2, 1240/1, 1229, 1231, 1799/9, 1233, 1240/3, 1236, 1237/1, 1237/2, 1237/3 
(RD č.p. 568), 1239/1, 1239/2, st. 1238/1 (RD č.p. 374), 1357 (stavba bez č.p./č.e.), 1353 
(RD č.p. 294), 1360 (RD č.p. 303), 1363 (byt. dům č.p. 441), 1366 (byt. dům č.p. 442), 
1367/2 (byt. dům č.p. 440), 1427/2 (RD č.p. 193), 1442 (RD č.p. 285), 1440 (RD č.p. 399), 
parc. č. 1352, 1355, 1358/1, 1359, 1358/2, 1362, 1361, 1365, 1799/5, 1799/4, 1799/7, 
1368/6, 1367/1, 1351/1, 1382/1, 1393/3, 1407/2, 1407/1, 1425, 1426, 1429, 1433, 1443, 
1441, st. 1438 (RD č.p. 380), 1436 (RD č.p. 302), 1788 (RD č.p. 320), 1792 (stavba bez 
č.p./č.e), parc. č. 1439, 1437, 1435/2, 1787/11, 1787/26, 1787/29, 1787/32, 1787/36, 
1787/27, 1787/26, 1787/42, 1787/27, 1787/39, 1787/49, 1787/38, 1799/2, 1789, 1787/12, 
1787/13, 1787/59, 1787/68, 1787/71, 1787/72, 1787/73, 1787/28, 1787/76, 1787/18, 1791, 
1793, 

- katastrální území Mořkov:  
parc. č. 391/6, 391/2, 391/3, 391/7, 390/3, 347/11, 347/10, 347/15, 347/3, 996, 347/9, 
347/14, 347/16, 347/17, 388/3, 388/1, 390/9, 390/10, st. 297 (RD č.p. 297), 298 (RD č.p. 
298), 299 (RD č.p. 320), 696 (stavba bez č.p./č.e.), 379 (RD č.p. 340), 798 (RD č.p. 664), 
405 (RD č.p. 402), 355 (RD č.p. 343), 356 (RD č.p. 344), 406 (RD č.p. 401), 819 (RD č.p. 
707), 775 (RD č.p. 706), 260/1 (RD č.p. 270), 972 (stavba bez č.p./č.e.), 892 (stavba č.p. 
732), parc. č. 386/2, 386/1, 1295/14, 350/3, 385/4, 385/3, 357/5, 358/108, 358/10, 358/113, 
358/114, 358/115, 358/116, 358/117, 358/118, 358/119, 358/120, 358/121, 358/122, 
358/195, 358/123, 358/124, 358/125, 358/126, 358/127, 358/128, 358/129, 347/1, 358/9, 
390/4, 390/5, 390/7, 392/4, 392/2, 384/6, 384/4, 384/7, 384/5, 1295/8, 1295/13, 1238/15, 



Č.j. MUNJ-91924/2023/ÚPSŘ-Ada str. 14 

 
1238/4, 410/6, 1295/12, 1995/10, 410/2, 410/5, 470/15, 400/34, 400/33, 1238/8, 400/22, 
400/35, 400/36, 1238/12, 400/37, 400/39, 400/38, 1238/13, 1238/14, 400/40, 400/45, 
400/46, 400/42, 400/6, 402/6, 403/2, 405/5, 405/1, 405/4, st. 881/1 (stavba bez č.p./e.v.), 
parc. č. 510/9, 510/8, 510/5, 1207/8, 510/6, 510/11, 511/4, 511/3, 1635, 13/2, 510/1, 13/3, 
511/1, 511/2, 13/9, 1636, 13/8, 513/4, 513/6, 513/5, 513/3, st. 13/7 (RD č.p. 741), 13/12 
(stavba bez č.p./č.e.), 13/6 (stavba č.p. 58), 13/11 (stavba bez č.p./č.e.), 916 (stavba bez 
č.p./.e.), 917 (stavba bez č.p./č.e.), 365 (RD č.p. 378), parc. č. 1292/16, 1292/17, 524/8, 
526/14, 1292/13, 522/1, 1301/2, 1292/15, 526/13, 526/16, 526/9, 526/10, 526/17, 526/18, 
526/3, 1209, 533/3, 533/2, 1292/50, 532/4, 1203/11, 532/3, 532/1, 1203/10, 1203/12, 
1202/1, 579/1, 579/6, st. 216 (stavba č.p. 237), 301 (RD č.p. 307), 412 (RD č.p. 400), 453 
(RD č.p. 451), 516 (RD č.p. 539), 772 (stavba č.p. 705), 838 (stavba bez č.p./č.e.), parc. č. 
583/8, 579/12, 579/16, 579/8, 579/9, 579/10, 1203/6, 579/11, 634/6, 634/7, 1203/7, 623/1, 
634/4, 634/3, 1292/61, 634/2, 1207/1, 533/5, 1203/3, 533/4, 534/1, 533/1, 562/6, 1203/5, 
562/2, 562/7, 1203/14, 1203/8, 562/15, 562/20, 562/21, 562/104, 562/23, 562/5, 562/103, 
562/105, 1203/13, 562/106, 562/114, 562/115,  

- katastrální území Životice u Nového Jičína: parc. č. 305/3, 305/2, st. 173 (RD č.p. 155), 296 
(stavba bez č.p./č.e.), parc. č. 305/5, 305/13, 305/17, 305/18, 1614/106, 1614/84, 1535/16, 
1535/15, 1535/14, 1535/8, 1614/5, 1614/95, 1614/94, 1614/32, 1614/31, 309/7, 309/11, 
309/10, 309/22, 309/23, 309/24, 309/25, 309/26, 309/21, 309/20, 1535/17, 1535/22, 
1535/24, 1535/23, 1535/26, 1535/27, 1535/28, 309/18, 309/19, 305/1, 1535/3.   

 

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet sousedních 
pozemků a staveb není vyčerpávající a může obsahovat nepřesnosti. V této souvislosti 
odkazujeme na ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění 
pozdějších předpisů.  
 
 
 

V. Dotčené správní orgány (doporučeně do vlastních rukou): 
 

Městský úřad Nový Jičín, Odbor dopravy, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 
Městský úřad Nový Jičín, Odbor ÚPSŘ, oddělení stavebního řádu, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 
741 01  Nový Jičín 1 
Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový 
Jičín 1 
Policie České republiky Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor 
Nový Jičín, dopravní inspektorát, IDDS: n5hai7v 
 sídlo: Svatopluka Čecha č.p. 1217/9, 741 01  Nový Jičín 1 
  

VI. Správce úřední desky – s žádostí o vyvěšení na úřední desce: 
 

Městský úřad Nový Jičín, Odbor kancelář vedení města, úřední deska, Masarykovo nám. č.p. 
1/1, 741 01  Nový Jičín 1 
 

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet sousedních 
pozemků a staveb není vyčerpávající a může obsahovat nepřesnosti. V této souvislosti 
odkazujeme na ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších 
předpisů.  

 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. 
 

Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po 
vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Nový Jičín a zveřejněním na webových 
stránkách Městského úřadu Nový Jičín, elektronické desce městského úřadu Nový Jičín, se 
písemnost považuje za doručenou. 
 
 
Datum vyvěšení: …………………………… Datum sejmutí: …………………………… 
 



Č.j. MUNJ-91924/2023/ÚPSŘ-Ada str. 15 

 
 
 
 
……………………………………………… ……………………………………………… 
Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě V elektronické podobě 
zveřejněno od: …………………………… zveřejněno do: …………………………… 
 
 
 
    
……………………………………………… ……………………………………………… 
Podpis oprávněné osoby potvrzující zveřejnění Podpis oprávněné osoby potvrzující zveřejnění 
Razítko: Razítko:  

 
 


		2023-09-12T12:36:55+0200
	Bc. Danuše Křibíková
	oprávněná úřední osoba




